

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Pregão Eletrônico - PE:024/2024

**CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.460.306/0001-04 - Endereço: R OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS - CEP: 59607290 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99963-7451**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 3 LUGARES	FRISOKAR	FRISOKAR	15,00 UN	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00
0015	MESA EM MDF 1,20M X 0,75M COMPOSTA POR TAMPO E SAIA EM MDP BP DUAS FACES, ESPESSURA DE 18 MM, TODAS AS SUPERFÍCIES LATERAIS REVESTIDAS EM FITA DE BORDA COM 2,5 MM DE ESPESSURA E USINADAS COM RAIO MÍN	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10,00 UN	R\$ 784,00	R\$ 7.840,00
0016	MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO, COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS (AÇO CARBONO, MDF E ABS) MODULO EM AÇO CARBONO, MDF E ABS	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5,00 UN	R\$ 2.849,00	R\$ 14.245,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.585,00	

**D F de S Silva | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.599.190/0001-66 - Endereço: RUA ADOLFO FERNANDES Nº 25 - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 3351-5583**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARQUIVO COM 4 GAVETAS	POLITORNO	POLITORNO	5,00 UN	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00
0007	CARTEIRA COM PRANCHETA LATERAL	frisokar	frisokar	150,00 UN	R\$ 545,00	R\$ 81.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 86.500,00	

**DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CADEIRA FIXA APROXIMAÇÃO S COM ESPALDAR MEDIO E ENCOSTO EM TELA	JS FIXA	PLENO MÓVEIS	20,00 UN	R\$ 988,92	R\$ 19.778,40
0003	CADEIRA FIXA COM ESPALDAR BAIXO	JS FIXA	PLENO MÓVEIS	100,00 UN	R\$ 343,95	R\$ 34.395,00
0006	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E ENCOSTO EM TELA	CADEIRA PRESIDENTE	BEST	10,00 UN	R\$ 1.498,85	R\$ 14.988,50
0008	CONJUNTO ALUNO ADULTO O CONJUNTO DESCRITO DEVE SER CERTIFICADO CONFORME NORMA COMPULSÓRIA ABNT ABNT 14006.	CJA-06	MOVEPLAST	200,00 UN	R\$ 490,87	R\$ 98.174,00
0009	CONJUNTO ALUNO INFANTIL O CONJUNTO ABAIXO DESCRITO DEVE SER CERTIFICADO CONFORME NORMA COMPULSÓRIA ABNT ABNT 14006	CJA-01	MOVEPLAST	150,00 UN	R\$ 490,75	R\$ 73.612,50
0010	CONJUNTO INFANTIL COMPOSTO POR 06 MESAS, 06 CADEIRAS E 01 MESA CENTRAL	CONJ. C/ 6 MESAS E 6 CADEIRA	MOVEPLAST	20,00 UN	R\$ 2.650,00	R\$ 53.000,00
0011	CONJUNTO MESA E CADEIRA PARA PROFESSOR.	CJP-01	MOVPLAST	20,00 UN	R\$ 1.998,88	R\$ 39.977,60
0012	CONJUNTO REFEITÓRIO COM TAMPO INJETADO COM 8 CADEIRAS ADULTO	CONJ. EMPILHÁVEL	REIFLEX	20,00 UN	R\$ 3.748,79	R\$ 74.975,80
0013	ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS	ESTANTE L2 E L3	AMAPÁ	15,00 UN	R\$ 528,86	R\$ 7.932,90
0014	ESTANTE EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS EM MDF/MDP	EST. EM AÇO C/ PRAT. DE MDF	SIENA MÓVEIS	10,00 UN	R\$ 1.798,89	R\$ 17.988,90
0017	SISTEMA DE SUPERFÍCIES	banca	metadil	20,00 UN	R\$ 2.774,98	R\$ 55.499,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 490.323,20	

**ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.410.635/0001-56 - Endereço: Avenida Visconde do Rio Branco - CEP: 60055170 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (85) 99208-0047**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CADEIRA FIXA CADEIRA FIXA ESTOFADA, SEM BRAÇOS, MONTADA SOBRE ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO COM QUATRO PÉS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS	CADEIRA FIXA	ERGONÔMICA	100,00 UN	R\$ 490,00	R\$ 49.000,00



**Valor Total: R\$ 661.408,20**

